

Til minne om Astrid Margrethe Skaug

Det var med stor sorg vi mottok melding om at Luzernerringen sitt æresmedlem Astrid Margrethe Skaug døde 31. januar 2023 etter en tid med sykdom, nær 87 år. Med sin store forkjærlighet til Luzernerstøveren var Astrid en kjent skikkelse i miljøet rundt Luzernerstøveren, også lenge før Luzernerringen ble stiftet i 1989. Sammen med sin Leif dyrket hun sin interesse for harejakt og friluftsliv med sine luzernerstøvere. Astrid hadde både Schillerstøver og Schweitzerstøver, men det var Luzernerstøveren som stod hennes hjerte nærmest. Hun var i mange år en aktiv oppdretter av rasen. Hun deltok aktivt i debatter omkring rasen og dens framtid og var fast deltaker på ringens samlinger og årsmøter. Astrid var ringen sin representant i Vestfold Harehundklubb i en årrekke. I 2009 ble hun og hennes ektemann Leif utpekt som æresmedlemmer av Luzernerringen.

Astrid var også veldig interessert i utstillinger og det var spesielt å se samspillet mellom Astrid og hundene hennes. Hun stilte høye krav til dem og til seg selv og hun la lista høyt. Hundene skulle vises fram fra sin beste side. Dette delte hun gledelig med andre og har hjulpet mange med hvordan de best skal stille ut sine hunder. Hun hadde et godt øye for eksteriør og fulgte utstillingene og avlen med argusøyne. Hun var opptatt av rasestandard og at Luzernerstøveren skulle ha riktige tanfarger og opprettholde edelheten. Hun var bekymret for at en del hunder, i den senere tid, har hatt litt mye sot i tanfargene og blitt en del mer maskuline. Hun har alltid hatt sine meninger og stått for disse på en positiv måte.

Astrid satte familien sin høyt. Det fikk Luzernerringen også kjenne på, da Astrid og Leif alltid hadde med seg barnebarn og oldebarn på samlingene våre. Det har ikke vært mange samlinger Astrid ikke har hatt mulighet til å delta på. Siste samling hun var på var i Bø i 2021. I 2022 var hun tilstede via Facetime. Vi vil savne Astrid sin tilstedeværelse, hennes rause og ærlige væremåte.

Luzernerringen deltok i Astrids begravelse 9. februar sammen med hennes nærmeste, store familie. Det var en rørende og trist, men en vakker avskjed med et flott og varmt menneske. Vi lyser fred over Astrid Margrethe Skaug minne.

For Luzernerringen Elin Ruud og Tone P. Holden

